Câmara fuÍunicipal de Santa fusa de Çiterbo
Rua CoÍonelCarci.. ló0 Sanra Rosâ de vilcôo SP CtjP 1.1:70-077 Fone/Fax{ló)3954-1666 e-mail diretoria(.icâmarasrvilerbo sp.Bov br

L]SI AtX) I)E SAO PAI]I-O Lxu
L0camlnn8-s6

rruorcnçÃo Ns 3s6/2s

oQ'(
Ementa: lndica reparos e melhorias no sistema de iluminação da Praça.José Fernando Machado, "Praça
dos Santos Reis".

Senhor Presidente, apresentamos a Vossa Excelência, nos termos do
artigo 103, inciso l, do Regimento lnterno, a presente lndicação, para que
o Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto ao departamento competente,
providencie os reparos e as melhorias necessárias no sistema de
iluminação da Praça José Fernando Machado, "Praça dos Santos Reis".

JUSTIFICATIVA

Trata-se de reivindicação de vários munícipes, principalmente
frequentadores do local que se reúnem no final das tardes para atividades
de lazer e desporto, e não dispõe de iluminaçâo adequada, o que tem sido
motivo de muitas reclamações.

Santa Rosa de Viterbo, 19 de setembro de 2025.

a Silva Luiz

Vereador

Pre